PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU sx R À PARANÁ

Procedimento administrativo nº 98/2023
Dispensa de licitação nº 33/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO:Aquisição de capa protetora para colchão para Secretaria de Educação.
VALOR: R$ 16.975,00 (dezesseis mil novecentos e setenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 08 Secretaria de Educação
Unidade: 02 Divisão de Educação
Dotação: 123650170.2.033.3390.39.00.00 Outros serviços de terceiros - Pessoa

Principal: 133
Desdobrada: 1369
Reserva: 225

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 02 de agosto de 2023.